
1F t.r'rlrale

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO STRAORDINARIO

N. 02 del28/02/2018

Ogsetto

lncarico per assistenza e consulenza professionale del C.d.L. Andrea Timberio. Liquidazione

compenso.

ll Commissario Straordinario

ha adottalo la seguente deliberazione:

Premesso

r Che, nel Lugiio 2017 veniva conferito l'incarico in favore del C.d.L. dr. Andrea Timberio

di assistenz: e consulenza professionale per la definizione della posizione contributiva

INPS ex INPDAP dei dipendenti dell'ASP "Vittorio Emanuele ll" per gli anni 2012-2013 e

2014;

r Che, il prefato professionista ha espletato f incarico;

tutto ciò Dremesso

DELIBERA

1) Di formalizzare I'incarico in favore del C.d.L. dr. Andrea Timberio di assisîenza e

consulenzr professionale per la definizione della posizione contributiva INPS ex INPDAP

dei dipendenti dell'ASP "Vittorio Emanuele II" per gli anni 2012-2013 e 2014;



2)

?ì

Di corrispondere al cennato professionista il compenso di€ 1.192,78, di cui € 223,20 a titolo

di ritenuîa d'acconto, mediante bonifico bancario, giusta la nota datata22l02/2018.

Di prowedere a versare la relativa ritenuta d'acconto, a carico di questa A.S.P. come per

legge. dell'importo di € 223,20, compatibilmente con le disponibilità di cassa dell'ente;

Dichiarare il presente provwedimento immediatamente eseguibile ai sensi dell'art. 134 della

legge267/2000


